
Smlouva
o poskytování datových okruhů na páteřní síti CZECHBONE

č. 2048/05

ŠELF servis, spol. s r.o.
se sídlem: Pálavské nám. 11, 628 00 Brno
zastoupena: Janem Dašovským, jednatelem
zastoupena: ing. Miroslavem Svobodou, jednatelem
IČ: 18826016 D
bankovní spojení:

(dále jen „poskytovatel“)

a

Město Ivančice
se sídlem: Palackého nám. 6, 664 91 Ivančice
zastoupeno : MUDr. Vojtěchem Adamem, starostou
IČ: 281859
bankovní spojení:

(dále jen „klient“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 269, odst.2 obchodního zákoníku tuto inominátní smlouvu
(odstavce 2 obchodního zákoníku) o poskytování služeb v oblasti přenosu dat (dále jen „smlouva“):

§. 1 Předmět smlouvy

1. Poskytovatel poskytne klientovi 2 datové okruhy po páteřní síti CZECHBONE o jmenovité ka-
pacitě na rozhraní Ethernet Full Duplex.

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit klientovi tyto nadstandardní služby:
podporu na NOC (Network Operations Centre) tel :+420 fax : +4205

technickou podporu a servis
3. Klient se zavazuje za datové okruhy a příslušné nadstandardní služby zaplatit poskytovateli sjed-

nanou cenu.



§. 2 Cena plnění

1. Cena služby se dle § . l  za jeden měsíc (dále jen celková cena) se bude vyčíslovat dle následující
tabulky:

Přenosová rychlost Koncové body Měsíční poplatek

1x100  Mbps Město Ivančice, Palackého nám.6- Město Ivančice .Petra Bezruče 4
( pozn. /účel: propoj. OSČ - matrika) aktivace na požádání klienta

1 x 3 000,- Kč

1 x 100 Mbps Město Ivančice, Palackého nám.6-Město Ivančice, Petra Bezruče 4
( pozn./účel: propoj, místní sítě LAN ) aktivace neprodleně

1 x 2 000,- Kč

V uvedené ceně není zahrnuto DPH.
2. Jednorázový zřizovací poplatek související se zřízením služby činí 250 000,- Kč bez DPH a bude

vyfakturován do 14 dnů po podpisu smlouvy se splatností 21 dní.

3. Případná úprava ceny služby vzhledem kceně  aktuální se poskytovatel zavazuje projednat
s klientem minimálně 1 měsíc předem s tím, že toto období počíná běžet od prvního dne měsíce
následujícího’ po dnu projednání. Změna musí být řešena formou Dodatku ke této Smlouvě a
stvrzena podpisy obou stran.

§. 3 Platební podmínky

1 . Úhrada za poskytnuté služby bude prováděna měsíčně předem na základě faktury zaslané posky-
tovatelem. Klient se zavazuje zaplatit sjednanou cenu na účet poskytovatele uvedený v záhlaví té-
to smlouvy. Jako variabilní symbol bude uvedeno číslo smlouvy. Splatnost faktury bude 14  dní.

2. Pokud bude Klient v prodlení se zaplacením ceny plnění (§2 této smlouvy) více jak 20 kalendář-
ních dní po Ihůtě splatnosti, je poskytovatel oprávněn přenos dat přerušit. V případě prodlení ví-
ce jak 40 dní je oprávněn od smlouvy jednostranně odstoupit.

§. 4 Povinnosti obou smluvních stran

1 . Obě smluvní strany jsou povinny aktivně a bez zbytečného prodlení informovat druhou stranu o
vzniku skutečností, které by mohly ovlivnit platnost Smlouvy nebo jednotlivých jejích ustanovení
nebo možnost, kvalitu a termíny plnění závazků vyplývajících ze Smlouvy. To se týká především,
ale nikoli výlučně, těchto skutečností:

(a) jakákoliv změna, kvůli které je strana povinna žádat o změnu zápisu v obchodním
rejstříku

(b) změna v osobách statutárních orgánů, pověřených zástupců a kontaktních osob

(c) změna v platnosti oprávnění potřebných k plnění smlouvy

(d) zásadní snížení likvidity, technické nebo provozní způsobilosti strany



§ 5. Povinnosti poskytovatele

Poskytovatel je povinen
1. Udržovat telekomunikační infrastrukturu své sítě ve stavu a kvalitě, aby poskytované služby od-

povídaly příslušným technickým a provozním standardům a podmínkám stanoveným ve smlouvě,
zejména mít platná technická a bezpečnostní osvědčení povinná pro provoz v České republice.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytnout klientovi okamžitou pomoc prostřednictvím NOC bezpro-
středně po výzvě klienta, 24 hodin denně, 7 dní v týdnu.

3. Poskytovatel se zavazuje bezplatně poskytnout technickou pomoc při konfiguraci přístupového
uzlu klienta do 5 pracovních dní po zprovoznění datového okruhu mezi uzlem poskytovatele a
klienta.

4. Služba bude zahájena do 5 měsíců od podpisu smlouvy.

§ 6. Povinnosti klienta

Klient je povinen
1. zajistit, že datové zařízení, které připojuje na zařízení poskytovatele, má platná technická a bez-

pečnostní osvědčení povinná pro provoz v České republice; Zákazník odpovídá za stav svého da-
tového zařízení včetně nastavení parametrů, které připojuje na zařízení poskytovatele.

2. ozna dy neprodleně poskytovateli prokazatelným způsobem (faxem na č.:
+420 nebo e-mailem na adresu: Závady, u kterých nebude
možno prokázat jejich doručení, nebude brán zřetel při případných reklamacích a slevách za po-
skytnuté služby.

3. okamžitě oznámit poskytovateli změny údajů uvedených ve Smlouvě.

§. 7 Sankční ustanovení

1. Pokud poskytovatel prokazatelně poruší svou povinnost dle §. 1, bod 1 a 2 a §. 5 této smlouvy,
je klient oprávněn uplatnit smluvní pokutu ve výši 5% celkové měsíční ceny služby. Poskytovatel
je povinen smluvní pokutu uhradit nejpozději do 20 dnů od doručení písemné výzvy.

2. Pokud poskytovatel nebude moci zajistit sjednané služby, a to prokazatelně z důvodů poruchy na
své straně, sníží se celková cena dle §. 2 bod 1 poměrně, dle celkové hodinové délky výpad-
ku.Výpadek služeb se počítá od okamžiku, kdy jej klient prokazatelně nahlásil poskytovateli.

Výše uvedené ustanovení tohoto bodu neplatí v těchto případech:
a) vznikla-li porucha za okolností vylučujících odpovědnost poskytovatele
b), došlo-li k přerušení provozu na základě předchozí domluvy mezi poskytovatelem a klientem

(např. z důvodu upgrade či úpravy systému poskytovatele, periodického servisu)
3. Pro případ prodlení klienta s úhradou jakéhokoli finančního závazku dle této smlouvy se sjednává

úrok z prodlení ve výši 0,05% denně z dlužné částky za každý den prodlení.
4. Poskytovatel a klient si vzájemně neodpovídají za případné škody.

§. 8 Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou.
2. Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran. Měsíční poplatek bude hrazen

počínaje dnem zprovoznění datového okruhu. O tomto zprovoznění bude vyhotoven předávací
protokol.



3. Každý z účastníků je oprávněn smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 6 měsíců počí-
ná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhému účastníkovi smlou-
vy.

§. 9 Závěrečná ustanovení

1. Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku, jak uvedeno výše (§
262).

2. V případě, že některá ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatné či neúčinné, zůstávají
ostatní ustanovení této smlouvy platná a účinná. Strany se zavazují nahradit neplané či neúčinné
ustanovené této smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem
odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

3. Sjednává se, že obsah této smlouvy v platném znění je vázán vzájemnou ochranou obchodního
tajemství. Smluvní strany se zejména zavazují, že použijí informace týkající se tohoto obchodního
tajemství výlučně pro činnost související s realizací a využitím předmětu společného obchodního
zájmu a nesmí je dále rozšiřovat nebo zpřístupňovat třetí straně.

4. Po splnění podmínky zahájení poskytovaní služby dle § 5 bod 4.je zřizovací poplatek nevratný.
5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich

pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevý-
hodných podinínek.

6. Veškeré z této smlouvy v budoucnu vzniklé majetkové spory se strany zavazují řešit v rozhodčím
řízení před jediným rozhodcem, v souladu se zákonem č. 216/1994 Sb, podle Rozhodčího řádu a
Poplatkového řádu vydanými Sdružením rozhodců, s.r.o., IČ: 63 49 66 58, sídlem Příkop 8 (bu-
dova IBC), 604 10 Brno, s tím, že tyto dokumenty jsou zveřejněny v platném znění na interneto-
vých stránkách Sdružení rozhodců www.sdruzenirozhodcu.cz.

7. Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou
vyhotoveních.

V Brně dne ............................... 2005 V Ivančicích 9. září 2005

Radou města schváleno pod č. 17/R18 dne 6.9.2005.


